

Arnsbo Holding ApS

Elbækvej 1A
8240 Risskov
CVR-nr. 32649440

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.12.2017

Dirigent

Navn: Søren Ancher Arnsbo

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Arnsbo Holding ApS
Elbækvej 1A
8240 Risskov

CVR-nr.: 32649440

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Søren Ancher Arnsbo

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016/17 blev et overskud på 1.781 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(9.966)	(9.513)
Driftsresultat		(9.966)	(9.513)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.500.000	1.500.000
Andre finansielle indtægter	2	383.154	184.101
Andre finansielle omkostninger		(15.024)	(359.869)
Resultat før skat		1.858.164	1.314.719
Skat af årets resultat	3	(76.800)	40.000
Årets resultat		1.781.364	1.354.719
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		781.364	354.719
		1.781.364	1.354.719

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.000.000	2.000.000
Finansielle anlægsaktiver	4	2.000.000	2.000.000
Anlægsaktiver		2.000.000	2.000.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.333.856	509.872
Udskudt skat		0	57.000
Tilgodehavende selskabsskat		32.055	65.426
Tilgodehavender		1.365.911	632.298
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.975.150	2.657.135
Værdipapirer og kapitalandele		2.975.150	2.657.135
Likvide beholdninger		274.178	955.983
Omsætningsaktiver		4.615.239	4.245.416
Aktiver		6.615.239	6.245.416

Balance pr. 30.06.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.426.715	4.645.351
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>6.551.715</u>	<u>5.770.351</u>
Skyldig selskabsskat		<u>7.500</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>7.500</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>51.024</u>	<u>470.065</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>56.024</u>	<u>475.065</u>
Gældsforpligtelser		<u>63.524</u>	<u>475.065</u>
Passiver		<u>6.615.239</u>	<u>6.245.416</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.645.351	1.000.000	5.770.351
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	781.364	1.000.000	1.781.364
Egenkapital ultimo	125.000	5.426.715	1.000.000	6.551.715

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	37.984	30.496
Renteindtægter i øvrigt	61	390
Øvrige finansielle indtægter	345.109	153.215
	383.154	184.101

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	19.800	0
Ændring af udskudt skat	57.000	(40.000)
	76.800	(40.000)

	Kapital- andele i associerede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.000.000
Kostpris ultimo	2.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.000.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Arnsbo Media ApS	Aarhus	ApS	50,0
